(

/

7
I/

D. ANEXOS

DATAEMITENTE

/

/

i

)

n

■

i

DISTRIBUIÇÕES

) N° do Processo

ZsufetoJoa Io
DESTINATÁRIO

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
Espécie: Ofício n2 218/2024
Data: 08/07/2024
Assunto: Cientificação de Matéria - Requerimentos

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

e2/(g^/<30^

lol
(

\ i

Protocn' Mo

0 b JüL h

Assinatura:

Ofício n° 218/2024 d!,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Praça Gçtúlío Vargas, s/n° - Centro

PRE FEITURA DE r :

- Encaminhado memorando n° 219/2024 a SMSP solicitando informações
relacionadas a Empresa Rio Mais.

- Encaminhado memorando n° 217/2024 a SMO , solicitando informações
sobre materiais de construção pagos pela Prefeitura.

Encaminhado Memorando n° 218/2024 a SMO , solicitando informações
sobre os bloqueies instalados na Rua Barão do Piraí.

4-REQUERIMENTO N° 115/2024
Autor: José Paulo Carvalho de Oliveira

1 - REQUERIMENTO N° 112/2024
Autor: Luiz Fernando Colucci Júnior

3- REQUERIMENTO N° 114/2024
Autor: José Paulo Carvalho de Oliveira

5 - REQUERIMENTO N° 116/2024
Autor: Alexsandro Sena Silva

2 - REQUERIMENTO N° 113/2024
Autor: Alex Joaquim da Silva

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ-RJ

T R Ã B A.L H AN 0 0 CO M D r A 0 6 0

GABINETE DO PREFEITO

~ iTTri~<win»íaiw———M——i —

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
lb22 IZOM

- Encaminhado Ofício n° 216/2024 a SWM solicitando providências em
relação ao pátio de estacionamento dos caminhões.

Encaminhado Ofício n° 215/2024 a Rio Mais Saneamento para que
conclua as intervenções feitas em Santanésia.

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n° -------

. • .^4. -
Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face

ao expediente de Vossa Excelência, encaminhando os Requerimentos n° 112 a 116 e 119
a 120/2024 dos ilustres Vereadores, cabe-me cientificar aos Senhores Parlamentares o
seguinte:

A \

Praça Getúlío Vargas, s/n* - Centro

- Encaminhado memorando n° 220/2024 a SME solicitando informações
sobre o transporte escolar das crianças no Bairro da Fazendinha.

- Encaminhado Ofício n° 217/2024 a Rio Mais Saneamento solicitando
aumento da distribuição de água potável no Bairro Caçaria, Costaneira da
Prata e Loteamento Cheiro do Campo.

6 - REQUERIMENTO N° 119/2024
Autor: Roberto Horta Jardim Salles

fPOS PASSOS
unicipal

7 - REQUERIMENTO N° 120/2024
Autor: Alex Joaquim da Silva

PREFEITURA DE F

PIRAI
C.M.P-PIRAI-RJ.
Processo n° 13.22,
Rubrica

BSXlJ

__—Pw

TRABALHAM 00 COM OIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO

Sem mais para o momento renovamos protesto de elevada estima e

consideração. j

i /
r

RICARDO ÕÀj
Prefeito R

Ofício n° 216/2023

Piraí, 03 de junho de 2024

Senhor Diretor

Avenida Darcy Vargas
Piraí - RJ
CEP 27.175-000

• RAOAOiANüO CUM iJlÀLOGO

GABINETE DO PREFEITO

Schweitzer Mauduit do Brasil
Sr. Antonio Carlos Vilela
Diretor Superintendente - SWM do Brasil

, n° 325, Santanésia

Face ao expediente encaminhado pela
Presidência da Câmara Municipal de Firai-RJ, através do Requerimento n°

115/2024, de autoria do ilustre Vereador José Paulo Carvalho do Oliveira cópia

em anexo, postulo á possibilidade desta en-presa quanto ao atendimento solicitado
no requerimento mencionado.

CJ- PIRAÍ-RJ.
i cesso —^>02.------
' . K FIS-^

Pr5ça ’

Na expectativa do acolhimento ao pedido
renovo protestos de estima e apreço

V

k2
RICARDO CAftflPOS PASSOS

Prefeito Municipal

fplF” ra

Oficio n° 217/2024 Piraí, 03 de julho de 2024

Prezado Senhor,

' "'"■■«'MW'

i

12)^2
FlsQ5

:i

/

Praça Getúlio Vargas, s/n' - Centro

ao pedido, renovo

í i

IWi

Ao Ilustríssimo
Marcelo Luiz Luvisotto
RIO + SANEAMENTO
Rua Capitão Manoel Torres 1345
4 de Abril - Piraí RJ
CEP: 27175-000

protestos de estima e

c.m.p-pirai-rj.
Processo n?__
Rubnca

RICARDO ÓAÍyiPOS PASSOS
Prefeito Municipal

Na expectativa do acolhimento
apreço.

I H á i; L l; A N 0 0 C 0 M í} È A L ü Ü 0

GABINETE DO PREFEITO

Face ao expediente encaminhado pela Presidência da Câmara Municipal de
Piraí-RJ, através do Requerimento n° 120/2024, de autoria do ilustre Vereador,

Alex Joaquim da Silva, cópia em anexo, postulo á possibilidade desta empresa

quanto ao atendimento solicitado no requertmento mencionado.

ss j

Ofício n° 215/2024 Piraí, 03 de julho de 2024

Prezado Senhor,

apreço.

 •

- Centro

ta^iarqTíO >( iV * 1 b
i H AG Ai. HANÜÓ C U Í.J Dl ALOCO

GABINETE DO PREFEITO

Face ao expediente encaminhado pela Presidência da Câmara Municipal de
Piraí-Rj, através do Requerimento n° 112/2024, de autoria do ilustre Vereador,

Luiz Fernando Colucci Júnior, cópia em anexo, postulo à possibilidade desta

empresa quanto ao atendimento solicitado no requerimento mencionado.

C VP-PIRAI-RJ.
x;esso n0 l?)2-2

■■'-•d Fls 06

Ao Ilustríssimo
Marcelo Luiz Luvisotto
RIO + SANEAMENTO

4da0ASt0p“aa"0RT°rreS’1345
CEP: 27175-000

Praça Getúíio Vergas, s/n' - i

Na expectativa do acolhimento ao pedido, renovo protestos de estima e

7
RICARDO CAMPOS PASSOS

Prefeito Municipal

Em / O /

/Em /

Em 10l_2j_l

Ciente.

/Em /

Ao Arquivo

Encaminho

do Presidente,

Em /o / /Em /

>v . 'i ..

©Sc:.'’»»

Ao Subconsultor Legislativo Geral

/Em /

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Ao Chefe de Gabinete
Encaminho para que seja inserido no
SAPL. Após dado ciência ao(s) Sr(s)
Vereador(es) conforme despacho.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Juliana C. Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es), e ao Chefe
de Gabinete para ciência. Em seguida
arquive-se.

Liliap Eçr|
Subdiret

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

ra
Legislativo
1589-0

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo ns
Ru brica Fls O